
St. Thomas’s Gate è un pub in

tradizionale stile irlandese

che offre un’ampia scelta di

club sandwich, toast, fritti,

hamburger, piadine e menù

speciali, insieme a favolosi

snack e piatti unici. Inoltre,

puoi selezionare tra una

vasta varietà di ottime birre

artigianali, inglesi, irlandesi,

italiane, belghe e tedesche.

Dal 1994

MENÙMENÙ
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LUB SANDWICHLUB SANDWICH
lub Sandwich 1

Allergeni: 1/3/9/14

lub Sandwich 2€ 11,00

SMASH BURGERSSMASH BURGERS

Smash Onion

Allergeni: 1/3/4/9/14

€ 13,50

Bresaola, Rucola, Provola affumicata, Sfilacci di

Cavallo e Pomodoro

lub Sandwich 3

lub Sandwich 5 lub Sandwich 6

lub Sandwich 4

lub Sandwich 7 lub Sandwich 8

Formaggio, Pancetta, Frittata, Lattuga, Pomodoro

ELENCO ALLERGENI A PAGINA 6

Salmone, Rucola, Pomodoro, Cappuccio al Lime e

Philadelphia

Verdure grigliate, Formaggio, Lattuga e Pomodoro

Petto di Pollo, Cappuccio al Lime, Salsa Caesar 

e Pomodoro

Cavolo cappuccio al lime, Formaggio, Pomodoro,

Kebab, salsa Caesar e jalapenos a rondelle

Porchetta, Formaggio Dobbiaco, Peperoni e Pomodoro

Prosciutto Crudo, Mozzarella di Bufala, Formaggio,

Pesto alla Genovese, Rucola e Pomodoro

€ 15,00

€ 12,00

€ 13,00 € 13,00

€ 12,00

€ 14,50 € 14,50

Smash Bacon

Pane bun, 2 Smash burger, cheddar, cipolle e salsa burger

Pane bun, 2 Smash burger, cheddar, bacon, cetrioli

e salsa burger

€ 13,50

CON CONTORNO DI PATATINE FRITTE
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oss urger

ELENCO ALLERGENI A PAGINA 6

Mozzarella di Bufala, Prosciutto Crudo e

Pomodori Secchi

HAMBURGERS HAMBURGERS 
DA 200GR CON PANE ARTIGIANALE “BUN”

E PATATINE FRITTE
Allergeni: 1/3/4/9/14

lassic urger

BO urger

iggy urger

iringato

onegal urgericcio urger

ismark urger

hicken runchy

 Lattuga, Pomodoro e Salsa Burger

 Formaggio, Bacon e Salsa BBQ

Lattuga, Pomodoro, Cheddar, Cipolla Caramellata,

Pancetta e Salsa St.Thomas

Pane cotto a legna, Hamburger di Salsiccia, Cipolla

Caramellata, Rucola e Double Cheddar

Lattuga, Pomodoro, Cheddar, Cipolla Caramellata,

Pancetta, Salsa St.Thomas e Siringa di Cheddar

 Hamburger X3, Pancetta X3, Cheddar X3 e Pomodoro

Uova all’occhio di bue, Bacon e Salsa St.Thomas

Pane cotto a legna, Lattuga, Pomodoro, Cotoletta,

Pancetta e Salsa Caesar

SPECIAL

SPECIAL

€ 12,50

€ 14,00

€ 14,00

€ 13,50

€ 15,00

€ 15,00
€ 22,00

€ 14,00

€ 14,00



iatto rlandese

Bresaola, Rucola, Scaglie di Grana e LimoneFormaggio alla Piastra, 2 Uova all’occhio di bue,

Bacon e Crostini di Pane

Filetto di Merluzzo Impanato, Patatine Fritte, Lime e

Salsa Bernese

€ 13,00

3
ELENCO ALLERGENI A PAGINA 6

I NOSTRI TOASTI NOSTRI TOAST

PANINIPANINI

PIATTI UNICIPIATTI UNICI
iatto talianoiatto nglese € 13,00€ 14,00

Allergeni: 1/3/9

Allergeni: 1/3/7/8/9/10/14

Allergeni: 1/3/4/6/7/8/14

eorge
Pancetta, Frittatina, Spianata Calabra, Cipolla e Formaggio

€ 9,00

ulled Pork
Pane cotto a legna, Pulled Pork, Cipolla Caramellata,

Insalata Coleslaw e contorno di Patate Fritte

€ 14,00

razy Dog
Wurstel, Cipolla, Bacon, Maionese, Ketchup, servito

con contorno di Patate Fritte

€ 10,00

orky
Porchetta, Funghi e Formaggio

arcito

Verdure Grigliate e Formaggio

€ 6,00lassico

erdure

Prosciutto Cotto e Formaggio Prosciutto Cotto, Funghi e Formaggio

€ 5,50

€ 6,00 € 6,00
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LE NOSTRE PIADINELE NOSTRE PIADINE

Wurstel, Patatine Fritte e Ketchup

aby urger aby urstel
Hamburger, Patatine Fritte e Ketchup

€ 7,50 € 7,50

ABY MENUABY MENU PER BAMBINI FINO A 10 ANNI
bibita piccola a scelta inclusa

Allergeni: 1/7

ELENCO ALLERGENI A PAGINA 6

INSALATEINSALATE
Caesar Salad

Allergeni: 1/3/9

Allergeni: 1/9/14

€ 12,00 Mediterranea
Misticanza, Petto di Pollo, Pomodoro, Bacon, Crostini di

Pane e Salsa Caesar

Misticanza, Tonno, Mozzarella di Bufala e

Pomodori secchi

€ 11,00

Piadina ork

Piadina elfast

Piadina ublino

Piadina erry

Prosciutto Cotto, Formaggio e Zucchine

Prosciutto Crudo e Mozzarella

Verdure Grigliate e Formaggio

Porchetta, Mozzarella e Funghi

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00



€ 4,50 € 5,50

I NOSTRI FRITTII NOSTRI FRITTI
patatine fritte patate cheddar e bacon

· salsa rosa

· ketchup

· salsa barbecue

· maionese

· senape· salsa bernese

· salsa piccante· senape antica

· salsa burger

· salsa st.thomas

Allergeni: 3/1/9/2/14
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ELENCO ALLERGENI A PAGINA 6

€ 15,50

3 Crocchette di Patate, 3 Mozzarelle Sticks, 3 Anelli di

Cipolla, 3 Birbe di Pollo e Patatine Fritte

€ 5,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 5,00

€ 6,00€ 6,00

€ 6,00

GRAN FRITTO MISTO

patatine con cheddar
e cipolla croccante

crocchette di patatejalapenos cheddar

patate affumicatepatatine alla paprika

alette di pollobirbe di pollo spicy

speedy bandidos

olive ascolane

birbe di pollo

mozzarelle stick

anelli di cipolla

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

SALSESALSE
TUTTE A 1,00€



Registro preparazioni alimentari che contengono sostanze

che provocano allergie o intolleranze

REG. UE 1169/2011

allergeni alimentari e quelli presenti nei formulati dei nostri alimenti:

mandorle(Amygdalus communis L.) nocciole (Corylus avellana) noci comuni (Juglans regia) noci di anacardi
(Anacardium occidentale) noci pecan (Carya illinoiesis Wangenh K. Koch) noci del Brasile (Bertholletia
excelsa) pistacchi (Pistacia vera) noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati

grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, ibridati e prodotti derivati

Crostacei e prodotti derivati

Cereali contenenti glutine1 )

2 )

3 )

4 )

5 )

6 )

7 )

8 )

9 )

10 )

11 )

12 )

13 )

14 )

Uova e prodotti derivati

Pesce e prodotti derivati

Arachidi e prodotti derivati

Soia e prodotti derivati

Latte e prodotti derivati, incluso lattosio

Sedano e prodotti derivati

Senape e prodotti derivati

Semi di sesamo e prodotti derivati

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 ml espressi come SO2.

Lupini e prodotti derivati

Molluschi e prodotti derivati

Frutta a guscio

l’attività viene svolta all’interno dello stesso fabbricato pertanto è impossibile evitare potenziale

contaminazione crociata anche su alimenti che non ne contengono in formulazione e/o ricetta.

allergeni alimentari e quelli presenti nei formulati dei nostri alimenti: per qualsiasi dubbio si prega di

chiedere al cameriere per possibili allergeni presenti nel vostro alimento. 6



7

BIRRE ALLA SPINABIRRE ALLA SPINA
Blanche hoegaarden Harp

Slalom Strong

Guinness

Kilkenny

Schmucker Pils

Gusto fragrante e speziato grazie

all’uso del coriandolo e delle scorze

d’arancia. Sapore fruttato e un

delizioso sfondo di miele.

Birra Extra strong a metà tra il

dolce e l'amaro, dal corpo

estramamente ricco grazie al

bouquet di luppoli utilizzato.

Birra scura dal gusto decisamente

amarognolo, poco corposo e

facilmente riconoscibile.

La numero 1 tra le Lager e vincitrice

di 6 medaglie d’oro al concorso di

degustazione annuale della birra

Monde Selection.

Aromi e gusto colpiscono per la

loro intensità, richiamando toffee

e caramello al naso. Gusto nocciola

con una punta di amaro sul finale.

Birra a bassa fermentazione, prodotta

esclusivamente con malto Pilsner e

luppolo aromatico proveniente dal

sud della Germania.

PICCOLA: 3,80€ | MEDIA: 6,50€ |

CARAFFA: 18,50€

PICCOLA: 3,80€ | MEDIA: 6,50€ |

CARAFFA: 18,50€

PICCOLA: 3,80€ | PINTA: 6,00€

PICCOLA: 3,30€ | MEDIA: 5,80€ |

CARAFFA: 17,00€

PICCOLA: 3,50€ | MEDIA: 6,00€ |

CARAFFA: 17,00€

PICCOLA: 3,30€ | MEDIA: 5,80€ |

CARAFFA: 17,00€

9.0%

4.8% 4.9%

6.4%

4.9%
4,2%



LATTINA (44CL): 6,00€ | 4,0% | GOLDEN ALE 
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BIRRE IN BOTTIGLIABIRRE IN BOTTIGLIA
old top Golden Summer

old Top Bitter

old top headland red

old top gold

ranziskaner

agners

oyne brewhouse amber ale

och lomond bravehop

old top Anglers Reward

old top scarborough fair

old top against the grain

armalade porter

oyne brewhouse pale ale

och lomond bonnie & blonde

och lomond southern summit

oyne brewhouse ipa

Birra realizzata con i luppoli Styrian, Goldings e
Cascade. Dal colore ambrato è delicata e fruttata
nell'aroma. Finale secco e delicatamente amaro.

Birra ambrata chiaro, amara realizzata con malto
prodotto dal birrificio stesso e luppolo Northdown.  
Sapore pieno ed un finale amaro e persistente.

Corpo medio-leggero. Al palato, morbida e rotonda, rivela
una sapidità maltata e biscottata con note di caramello,
miele, pane tostato, frutta ed un piacevole amaro erbaceo.

Blonde dal colore dorato realizzata con i luppoli
Goldings e Styrian che donano alla birra morbidezza
e sentori fruttati e speziati, sia al naso che al palato. 

I sentori al naso ed al palato sono caratterizzati da note di
malto, lievito, grano e sfumature pepate ben in equilibrio
con le tipiche note fruttate (banana matura ed agrume).

Sidro dalla gradazione alcolica al 4,5%, fragrante,
ammaliante, con profumi di gelatina di mela e
camomilla.

“Amber Ale” di Boyne Brewhouse è una birra
dall’aroma di caramella mou, seguito da
equilibrati e leggeri toni di caramello.

Questa birra ha un aroma fruttato con note di
agrumi e resine, seguite da una sapidità agrodolce
al palato, con un finale secco e un amaro leggero.

Chiara e rinfrescante, Angler's Reward viene prodotta
con luppoli Goldings e Cascade. Amara e fruttata, sia al
naso che al palato, dal retrogusto lungo ed amaro.

IPA senza glutine dal colore biondo dorato, decisa
e maltata, al naso ed al palato si percepiscono le
note fruttate ed amare dei luppoli.

Dal colore dorato è prodotta con malto chiaro,
mais, luppolo e lievito. Sapore pieno e cremosa con
un leggero sentore di agrumi al naso ed al palato.

Birra molto morbida con profumi che ricordano
la marmellata di agrumi.  Aroma di orzo tostato,
liquirizia e cacao. 

Al naso ed al palato i sentori sono intensi e corposi,
con in evidenza note pungenti di agrumi e resina
che le donano un finale lungo, secco ed amaro.

Questa Golden Ale ha un aroma dolce con note di malti
chiari, frutta e agrumi leggeri. Il gusto è fresco e bilanciato,
con un finale morbido e asciutto, e un amaro leggero.

Questa birra dorata utilizza il luppolo Australian
Summer per creare un aroma fresco e pungente di
agrumi e frutta tropicale, con una piacevole amarezza.

Questa India Pale Ale ha un colore dorato intenso
velato. Offre aromi e sapori corposi di agrumi e
resina, con un finale lungo, secco e amaro.

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,4% | GOLDEN ALE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,4% | GOLDEN ALE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,3% | REAL ALE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,4% | REAL ALE BLONDE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 5,0% | WEISS

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,5% | SIDRO

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,8% | AMBER ALE

LATTINA (44CL): 6,00€ | 6,0% | IPA

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,0% | PALE ALE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 6,0% | IPA - GLUTEN FREE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 4,5% | BITTER - GLUTEN FREE

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 6,5% | PORTER

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 6,8% | PALE ALE

LATTINA (44CL): 6,00€ | 4,0% | A.P.A

BOTTIGLIA (50CL): 6,50€ | 6,8% | I.P.A
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Bombay | 40vol

Hendrix | 40vol € 10,00

LONG DRINKLONG DRINK
mericano € 6,00

hite Russian
Vodka Secca, Kahlùa e Panna

€ 8,00

GIN TONICGIN TONIC
CREA IL TUOCREA IL TUO

ong Island

odka tonic

uba libre

Campari, Martini Rosso, Soda

Rum Bianco, Gin, Vodka secca,

Cointreau, Coca Cola e Lime

Vodka e Acqua Tonica

Rum Bianco, Cola, Lime e Zucchero

di Canna

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

Beefeater | 40vol

Bulldog | 40vol

€ 8,00

€ 8,00

G I NG I N TONICHETONICHE

Cittadelle | 44vol

Tanqueray | 43,1vol

Malfy Rosa | 41vol

Gin Mare | 42,7vol

Brockmans | 40vol

Monkey 47 | 47vol

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

Fever-Tree 

Alpex Tonic Water

Malafemmena

Fever-Tree Mediterranea



pampero aniversario

carlos i

€ 7,00

BRANDY & COGNACBRANDY & COGNAC

j. bally rum agricole

ron barcelò

cacique

zacapa

vecchia romagna

stravecchio

cardenal mendoza

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 7,00

€ 7,00

RUMRUM

rappa 903

rappa poli sarpa

rappa storica nera

rappa candolini

€ 4,50

€ 4,50

€ 6,00

€ 4,00

GRAPPEGRAPPE

WHISKEYWHISKEY
rish whiskey

merican & bourbon

scotch

Jameson | Bushmills | Irish Mist Tullamore |
Southern Comfort

Jack Daniel’s | Four Roses

Oban | Caol Ila | Talisker | Laphroaig Glenfiddich |
Glenkinchie

€ 6,50

€ 6,50

€ 7,50

10



BIBITE IN BOTTIGLIABIBITE IN BOTTIGLIA

Coca cola

Coca cola zero

schweppes tonica

acqua naturale

lemonsoda

coca cola zero

tè freddo al limone

tè freddo alla pesca

tassoni

acqua gasata

fanta aranciata

coca cola 

redbull

chinotto

MEDIA: 4,50€ / PICCOLA: 3,00€

MEDIA: 4,50€ / PICCOLA: 3,00€

MEDIA: 4,50€ / PICCOLA: 3,00€

0,50L | € 2,50

0,33L | € 3,00

0,33L | € 3,50

0,33L | € 3,50

0,33L | € 3,50

0,33L | € 3,00

0,50L | € 2,50

0,33L | € 3,00

0,33L | € 3,50

0,25L | € 4,00

0,33L | € 3,00

ALLA SPINAALLA SPINA

CAFFETTERIACAFFETTERIA
caffè espresso tè e infusi

caffè corretto caffè macchiato

caffè decaffeinato

€ 1,50 € 3,00

€ 2,00 € 1,50

€ 1,70
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Jameson Whiskey, Caffè, Zucchero di Canna

e Panna Fresca

HOT DRINKSHOT DRINKS
irish coffee

italian coffee

french coffee

carribbean coffee

bailey’s coffee

Amaretto di Saronno, Caffè, Zucchero di Canna

e Panna Fresca

Grand Marnier, Caffè, Zucchero di Canna e Panna Fresca

Rum, Caffè, Zucchero di Canna e Panna Fresca

Baileys, Caffè, Zucchero di Canna e Panna Fresca

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50
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